pompai 

300 10,00 10,50 3000,00 3150,00 

5 CORONA Infinite Ring Fiber 1.3 mm 

2.5 m Fused EU  Daugiažiedis 

radialinis šviesolaidinis venų zondas 

270 195,00 204,75 52650,00 55282,50 

Bendra suma 86900,00 91245,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  91245,00 Eur (devyniasdešimt vienas tūkstantis du 

šimtai keturiasdešimt penki eurai). 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 4345,00 Eur. 

Siūloma prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.

Nr.